



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do Convite nº 36/2013, sendo julgadas como vencedoras as seguintes empresas, com seus respectivos itens:

Empresa: BATISTA BLANCO ALVES NETO - 20148					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	2,00	Frd	Farinha de trigo especial, pct. 5kg.	43,90000	87,80
2	2,00	Frd	Açúcar branco especial, pct. 5kg.	43,90000	87,80
4	10,00	Un	Margarina sem sal, 80% de lipídios, pote de 1kg.	3,69000	36,90
5	30,00	Pct	Coco ralado, 100gr.	1,98000	59,40
10	5,00	Kg	Cebola branca.	0,98000	4,90
12	5,00	Pct	Fermento seco, 250gr.	3,98000	19,90
15	5,00	Kg	Cenoura.	1,99000	9,95
19	3,00	Un	Canela em pó, pote de 35gr.	1,30000	3,90
23	7,00	Kg	Amendoim, sem casca.	3,90000	27,30
26	100,00	Un	Bolo tipo nega maluca de 2 kg.	18,00000	1.800,00
28	100,00	Un	Pizza batida grande de 2kg.	16,00000	1.600,00
29	190,00	Un	Refrigerante de 2 litros.	1,98000	376,20
34	10,00	Un	Preparo sólido para refresco (suco), sabores diversos, pacote de 500g.	2,50000	25,00
36	6,00	Kg	Tomate.	2,75000	16,50
39	20,00	Kg	Mamão.	2,20000	44,00
40	20,00	Kg	Laranja.	0,40000	8,00
41	4,00	Kg	Presunto fatiado.	9,98000	39,92
Total dos Produtos					4.247,47

Empresa: CARLOS R. DA SILVA & CIA LTDA - 45					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
21	5,00	Un	Nata, pote de 300gr.	2,30000	11,50
32	5,00	Un	Doce de leite, pote de 400g.	2,99000	14,95
33	200,00	Un	Pastel assado, 350g.	4,00000	800,00
Total dos Produtos					826,45

Empresa: MARCOS ANTONIO MORLIN - ME - 21815					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
6	10,00	DZ	Ovos de granja.	3,75000	37,50
11	6,00	Pct	Fermento instantâneo, 500gr.	8,75000	52,50
38	10,00	Kg	Bolacha caseira.	8,90000	89,00
Total dos Produtos					179,00

Empresa: PADARIA CAZAROTTO E FILHO LTDA - 21939					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	30,00	Un	Óleo de soja, 500ml.	2,69000	80,70
7	20,00	Lts	Leite integral, embalagem longa vida.	2,48000	49,60
8	10,00	Kg	Salame tipo italiano, colonial.	13,90000	139,00
9	10,00	Pct	Goiabada, 300gr.	1,39000	13,90
13	5,00	Kg	Sal fino.	0,74000	3,70
14	10,00	Kg	Mandioca sem casca.	3,90000	39,00
16	8,00	Kg	Queijo tipo mussarela fatiado.	16,45000	131,60



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
17	10,00	Pct	Azeitonas, 150gr.	2,39000	23,90
18	25,00	Kg	Banana caturra.	1,95000	48,75
20	2,00	Kg	Banha de suíno.	3,91000	7,82
22	1,00	Kg	Alho.	12,98000	12,98
24	3,00	Pct	Sal amoníaco, 50gr.	0,64000	1,92
25	115,00	Un	Cuca recheada de 500gr.	2,98000	342,70
27	1.000,00	Un	Salgadinho (pastel, rizoles, coxinha).	0,45000	450,00
30	20,00	Un	Pão de forma fatiado.	3,40000	68,00
31	5,00	Un	Doce de frutas (chimia), pote de 400g.	1,99000	9,95
35	200,00	Un	Pão de cachorro quente.	0,40000	80,00
37	10,00	Kg	Salsicha para cachorro quente.	4,69000	46,90
Total dos Produtos					1.550,42

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos por parte dos interessados, acerca da presente decisão.

Registre-se, publique-se e intimem-se.

RODEIO BONITO, 21 de Janeiro de 2015

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão